
Telšių lopšelis-darželis „Berželis“ 

skelbia atranką į laisvą darbo vietą 

(adresas: Kalno g. 20, LT-87133, Telšiai, tel. +370 444 60274,  el. p. ldberzelis@gmail.com) 

 

Pareigybės pavadinimas – Logopedas. 

Darbo krūvis – 0,25 etato, darbo sutartis – neterminuota. 

Pareigybės lygis – A2. 

Darbo užmokesčio koeficientas už 1 etatą nuo 0,9294 iki 1,3053 priklausys nuo darbo stažo ir 

kvalifikacinės kategorijos vadovaujantis LR valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo 

apmokėjimo įstatymo 2017-01-17 d. Nr. XIII-198 nuostatomis (nauja redakcija nuo 2024-01-01). 

Kvalifikaciniai reikalavimai: 

Logopedas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialius reikalavimus: 

1. privalo turėti aukštąjį išsilavinimą, būti baigęs specialiosios pedagogikos-logopedijos ugdymo 

studijų programą ir turėti logopedo profesinę kvalifikaciją; 

2. privalo mokėti lietuvių kalbą, jos mokėjimo lygis turi atitikti Valstybinės kalbos mokėjimo 

kategorijų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. gruodžio 24 d. nutarimu Nr. 1688 

„Dėl Valstybinės kalbos mokėjimo kategorijų patvirtinimo ir įgyvendinimo“, reikalavimus 

3.privalo būti įgijęs kompetencijas, numatytas Reikalavimuose mokytojų kompiuterinio raštingumo 

programoms, patvirtintoms Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2007 m. kovo 29 d. 

įsakymu Nr. ISAK-555 „Dėl reikalavimų mokytojų kompiuterinio raštingumo programoms 

patvirtinimo“; 

4.gebėti įvertinti kalbos raidos ypatumus, kalbos ir kalbėjimo sutrikimus, vaikų specialiuosius 

poreikius; 

5. išmanyti vaikų, turinčių kalbos ir kalbėjimo sutrikimų, specialiosios pedagoginės pagalbos 

teikimo metodus, gebėti juos taikyti šalinant šių vaikų kalbos sutrikimus; 

6. gebėti savarankiškai planuoti, rengti ataskaitas, bendrauti ir bendradarbiauti, sklandžiai ir 

argumentuotai dėstyti mintis žodžiu ir raštu. 

Pretendentai privalo pateikti šiuos dokumentus: 

1. prašymą leisti dalyvauti atrankoje Telšių lopšelio-darželio „Berželis“ direktoriaus vardu; 

2. gyvenimo aprašymą (CV); 

3. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją; 

4. išsilavinimą, profesinį darbo stažą patvirtinančių dokumentų kopijas; 

5. atrankai pretendentai gali pateikti buvusių darboviečių rekomendacijas. 

Pretendentų atrankos būdas – pokalbis.  

 

Dokumentai pateikiami: 

Telšių lopšelio-darželio „Berželis“ direktoriui, kovo 12 – 25 dienomis, nuo 8.00 val. iki 16.00 val. 

(pietų pertrauka 12.00–12.45 val.),  adresu:  Telšių lopšelis-darželis „Berželis“, Kalno g. 20, Telšiai, 

LT-87133, el.paštas: ldberzelis@gmail.com., tel. 370 444 60274. 

 

Pretendentai, atitinkantys atrankos reikalavimus, bus informuoti asmeniškai ir kviečiami pokalbiui.  

Kontaktinė informacija: lopšelis-darželis „Berželis“ direktorė Regina Lukauskienė,  

tel. 370 673 05156; el. paštas:ldberzelis.direktore@gmail.com 

 

 

mailto:ldberzelis@gmail.com
mailto:ldberzelis.direktore@gmail.com

